
№03 (232)
04 февраля 2022

04 ф
евраля 2022 №

03 (232) 
1

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

01 февраля 2022 года в 17-00 в здании администрации сельского поселения Сорум, кабинете 
главы по адресу: п. Сорум, ул. Центральная, д. 34 состоялись публичные слушания по проекту 
решения Совета депутатов сельского поселения Сорум «О внесении изменений в устав сель-
ского поселения Сорум». 

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний – 13 человек. 
Предложений и замечаний, а также предложений и рекомендаций Совету депутатов сель-

ского поселения Сорум по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Сорум 
«О внесении изменений в устав сельского поселения Сорум» от населения и участников не 
поступило. 

Участники публичных слушаний решили одобрить проект решения Совета депутатов сель-
ского поселения Сорум «О внесении изменений в устав сельского поселения Сорум».

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2022 года                                                                                                      № 3                    

О внесении изменений в некоторые регламенты администрации 
сельского поселения Сорум 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 
сельского поселения Сорум от 09 ноября 2010 года № 48 «О Порядке разработки и утвержде-
ния административных регламентов предоставления муниципальных услуг» постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Сорум от 14 
июня 2011 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления му-
ниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1.1 подпункт 26 пункта 19 признать утратившим силу.
2. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Сорум от 04 

июля 2011 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муни-
ципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда 
по договорам социального найма в сельском поселении Сорум»:

2.1 подпункт 5 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник  сельского 

поселения Сорум».
4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципаль-

ного образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельско-
го поселения Сорум Емельянову Л.В. 

Глава сельского поселения                                                                             
 М.М. Маковей

ЗАКЛЮЧЕНИЕ  
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

 
Публичные  слушания  назначены  решением  Совета  депутата сельского поселения Сорум от 17 января 2022 
года  № 2.  
 
Тема публичных слушаний: «Внесение изменений в устав сельского поселения Сорум». 

 
Дата проведения публичных слушаний: 02 февраля 2022  года. 
 
Место проведения публичных слушаний: п. Сорум, ул. Центральная, д. 34, кабинет главы сельского 
поселения Сорум. 
 
Предложения: (заполняется при наличии предложений). 

 

 
 
Предложений нет. 
 
 
Председательствующий публичных слушаний                                                  М.М.Маковей 
 
Секретарь публичных слушаний                                                                        И.А.Сулимова 

№ п/п 

Содержание пункта (части, статьи) 
проекта муниципального правового акта, 
проекта иного документа, вынесенного на 

публичные слушания 

 

Содержание предложений по 
пункту (части, статье) проекта 

муниципального правового акта 

Дата внесения 
предложений 

 
 

Обоснование 
предложения 

Итоги обсуждения 
предложения 

1. 
 

- - - - - 



04 ф
евраля 2022 №

03 (232) 
2

№03 (232)
0,5 п.л.

04.02.2022


